

SoundBoks ApS

Silkegade 11, 3., 1113 København K

Company reg. no. 36 45 75 97

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 17 April 2018.

Martijn Visser
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of SoundBoks ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 21 February 2018

Executive board

Christoffer Nyvold

Hjalte Emilio Wieth

Jesper Theil Thomsen

Board of directors

Christoffer Nyvold

Hjalte Emilio Wieth

Jacob Thygesen

Management's review

The principal activities of the company

The company's aim is to produce and sell portable music system for consumers as well as any in related business.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -164.352 against DKK -14.252.589 last year.

The management consider the results as expected due to the fact that the company is still in its start-up phase which has resulted in many promotional expenses.

At the end of the year, the company has a negative equity of DKK 15.360.348. The company's management expects the capital base to be re-established through own earnings and current capital formation. The parent company and owner of the company have also stated that it would supply the company with necessary liquidity for its operation.

The company operates significant trade with its American parant company. The parent company and the group together have a positive equity incl. SAFE.

The expected development

The company's management expects a positive result for the coming financial year.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	3.545.850	-11.872.627
1 Staff costs	-4.908.702	-3.848.277
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	<u>-981.576</u>	<u>-386.913</u>
Operating profit	-2.344.428	-16.107.817
Other financial income	3.087.914	30
2 Other financial costs	<u>-930.540</u>	<u>-2.158.975</u>
Results before tax	-187.054	-18.266.762
3 Tax on ordinary results	<u>22.702</u>	<u>4.014.173</u>
Results for the year	<u>-164.352</u>	<u>-14.252.589</u>
Proposed distribution of the results:		
Allocated to other reserves	1.696.504	3.415.068
Allocated from results brought forward	<u>-1.860.856</u>	<u>-17.667.657</u>
Distribution in total	<u>-164.352</u>	<u>-14.252.589</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	4.375.301	3.415.068
5 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	43.239	55.167
Intangible fixed assets in total	<u>4.418.540</u>	<u>3.470.235</u>
6 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	68.999	0
Tangible fixed assets in total	<u>68.999</u>	<u>0</u>
Fixed assets in total	<u>4.487.539</u>	<u>3.470.235</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	4.747.161	1.064.068
Prepayments for goods	2.611.961	556.828
Inventories in total	<u>7.359.122</u>	<u>1.620.896</u>
Trade debtors	1.001.453	210.636
Deferred tax assets	3.238.000	3.456.000
Receivable corporate tax	240.702	848.573
Other debtors	3.313.420	7.612.361
Accrued income and deferred expenses	22.616	100.932
Debtors in total	<u>7.816.191</u>	<u>12.228.502</u>
Available funds	<u>4.033.459</u>	<u>120.264</u>
Current assets in total	<u>19.208.772</u>	<u>13.969.662</u>
Assets in total	<u>23.696.311</u>	<u>17.439.897</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity and liabilities		
Equity		
7 Contributed capital	90.000	90.000
8 Reserve for development expenditure	5.111.572	3.415.068
9 Results brought forward	-20.561.920	-18.701.064
Equity in total	-15.360.348	-15.195.996
Liabilities		
Debt to group enterprises	27.810.076	17.936.518
Other debts	4.539.561	5.535.660
Long-term liabilities in total	32.349.637	23.472.178
Trade creditors	1.566.957	4.048.951
Other debts	5.140.065	5.114.764
Short-term liabilities in total	6.707.022	9.163.715
Liabilities in total	39.056.659	32.635.893
Equity and liabilities in total	23.696.311	17.439.897

10 Mortgage and securities

11 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.313.380	3.330.400
Pension costs	7.480	0
Other costs for social security	70.624	35.091
Other staff costs	517.218	482.786
	<u>4.908.702</u>	<u>3.848.277</u>
Average number of employees	<u>21</u>	<u>15</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>930.540</u>	<u>2.158.975</u>
	<u>930.540</u>	<u>2.158.975</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	-240.702	-848.573
Adjustment for the year of deferred tax	<u>218.000</u>	<u>-3.165.600</u>
	<u>-22.702</u>	<u>-4.014.173</u>
4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2017	3.797.498	0
Additions during the year	<u>1.925.296</u>	<u>3.797.498</u>
Cost 31 December 2017	<u>5.722.794</u>	<u>3.797.498</u>
Amortisation and writedown 1 January 2017	-382.430	0
Amortisation for the year	<u>-965.063</u>	<u>-382.430</u>
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-1.347.493</u>	<u>-382.430</u>
Book value 31 December 2017	<u>4.375.301</u>	<u>3.415.068</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights		
Cost 1 January 2017	59.650	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>59.650</u>
Cost 31 December 2017	<u>59.650</u>	<u>59.650</u>
Amortisation and writedown 1 January 2017	-4.483	0
Amortisation for the year	<u>-11.928</u>	<u>-4.483</u>
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-16.411</u>	<u>-4.483</u>
Book value 31 December 2017	<u>43.239</u>	<u>55.167</u>
6. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Additions during the year	<u>73.584</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2017	<u>73.584</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	<u>-4.585</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-4.585</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2017	<u>68.999</u>	<u>0</u>
7. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
8. Reserve for development expenditure		
Reserve for development expenditure 1 January 2017	3.415.068	0
Development expenditure reserve for the year	<u>1.696.504</u>	<u>3.415.068</u>
	<u>5.111.572</u>	<u>3.415.068</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	-18.701.064	-1.033.407
Profit or loss for the year brought forward	<u>-1.860.856</u>	<u>-17.667.657</u>
	<u>-20.561.920</u>	<u>-18.701.064</u>

10. Mortgage and securities

For debts, DKK 5.535.660, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 6.000.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

Completed development projects	DKK	4.375.301
Acquired rights	DKK	43.239
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	DKK	68.999
Inventorie	DKK	7.359.122
Trade debtors	DKK	1.001.453

11. Contingencies

Contingent liabilities

The Company has rental commitments as per. December 31, 2017 represents DKK 166.000